
DECRETO N°

LAJA, noviembre 14 del 2012

VISTOS:

1.- Decreto alcaldicio N° 3574 del 17.10.12, que designa en calidad de docente a
contrata en reemplazo a la Sra. Paula Andrea Sandoval Seguel, en el liceo A-66
"Héroes de la Concepción" - TP.
2.- Oficio N° 122 del 09/11/12 de la encargada del liceo A-66 "Héroes de la
Concepción" -TP.
3.- Ley 19.070 "Estatuto de los Profesionales de la Educación".
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de rectificar la fecha de inicio de la designación en calidad de docente
reemplazante a la Sra. Paula Andrea Sandoval Seguel.

RESUELVO:

1.- RECTIFIQÚESE decreto alcaldicio N° 3574 del 17.10.12, en lo que dice relación
con la fecha de inicio de la designación en calidad de reemplazante de la Sra. Paula
Andrea Sandoval Seguel, en el liceo A-66 "Héroes de la Concepción" - TP, la que
debe decir 08 de octubre del 2012, en lo demás se conserva sin modificaciones.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE. .

KARINA SEPUILVEDA MORA
SECRE TARIA!MUNICIPAL

VLADIMIR Fl
ALCA

VHFT/K? R/lrc*14/11/12

EDO

La indicada
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM/

www.munnaja.cl


